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Júniusi lapszámunk rendkívüli nyitányaként fogadják szeretettel

Becker Norbert Gyula,
Uröm újonnan választott református lelkészének
bemutatkozását.

. . . . .

A pályázat célja, hogy a győztes rajzot felfessük a Rétesbolt játszótere melletti garázs dupla aitajára.
Formátum: fehér alapon, színes, ceruza, festék vagy zsírkréta, fekvő A4-es papírra.

Hataridő: 2011. július 7. délután 5 óra

A téma szabadon választott, azonban az alkotásnak minél inkább illeszkednie kell a |átszótér hangulatához. Jó megoldás lehet például
a mesék, a játék és a természet világa, de kiváncsian várjuk hogy kinek mi tetszene legjobban a dupla ajtóra festve
A beérkezett rajzokat egy 3 fős zsűri bírálja el. A legvidámabb, legötletesebb alkotásokat keressük, természetesen figyelemmel az
alkotó életkorára. A győztes ra|zot a július 1 1-én kezdődő kézműves tábor 10 és 1 6 év közötti tagjai fogják felfesteni az ajtóra.
A rajz legalább egy évig a falon marad ma|d, amikor újabb pályázatot szeretnénk majd kiirni.

A legjobb rajzokból kiállítást is tervezünk, továbbá az összes beérkezett rajz album formában megtekinthető lesz majd a Rétesboltban.

A győztes rajz készítője ezen kívül augusztusban 1 teljes hónapig ingyen sütizhet vagy fagyizhat a Rétesboltban!
Az ajánlatot akár minclen nyitvatartási nappn egyszer, korlátlan ételfogyasztásra lehet igénybe venni. A napi fogyasztási shetőség
másik napra nem vihető át, és másra át nem ruházható.

A rajzokat személyesen kérjük eljuttatni a Napocska Rétesbolt és Kávézóba naponta 1 és 1 8 óra között, vagy leadható a Reichel
József Művelődési Házban Bereczkiné Szendrei Eva nevére.

FONTOS! A rajzm kérjük olvashatóan feltüntetni az alkotó nevét, életkorót és elérhetőségét!

Apályázóaraizleadásávalelfogadjaafentipályázatifeltételeketéshozzáiárulahhoz, hogy a Napocska Rétesbolt és Kávézó, valamint a Roichel József Mú'velSdési Ház az alkotást kiállitso, lemásolio,
interneten vagy más módon eÍjuttassa a közönség számára az aikotó nevének és életkoranak megjelöiésével.

Felnőtt háziorvosi
rendelés
Hétfő: 12-17 óra
Kedd: 8-12óra
Szerda: 16-19 óra
Csütörtök: 8-1 1 óra
Péntek 7-1 1 óra
Dr. Kovács Levente

rendelési időben:
06'2fr3 36-308

Felnőtt ügyelet
Hétfő: 12-f7óra
Péntek: 7-14, 30 óra
Dr. Kovács ievente
Tel: 0626-33M08
0620-773-53-65
Hétfő:7-12
Kedd:7-17
Szerda:7-17
Csüförtök: 7-17
Péntek: 14, 3017
Urömi üavelet
Tel: 062<5-350-224

Gyermek háziorvosi
re'ndelés
Betearendelés ..
Hétfő: 8-1 1 óra Uröm
Kedd: 15-18óra Pjlisborosjenő
Szerda: 8-1 1 óra Uröm
Csütortök: 15-1 8 pra Pilisborosjenő
Péntek: 8-1 1 óra Uröm

Eaészsécies rendelés:
Szerda: 14-16 óra Pilisborosjenő
Kedd: 1 1, 30-14óraUröm

Dr. Kerekes lldikó
;ezés rendelési időben:

Tel; 062^536033

háziorvosi űgyelet
Hétfő: 7-12óra
Kedd: 12-1 7 óra
Szerda: 7-1 2 óra
Csütörtök: 12-17 óra
Péntek: 7-12óra
Dr. Kerekes lldikó
Tel: 0670-292-22-69

Héffő: 12-17 óra
Kedd: 7-12 óra
Szerda: 12-17 óra
Csütörtök: 7-12 óra
Péntek: 12-17 óra
Dr. Gaál Gabriella
Tel: 0620-43 8-1807

Felnőtt es gyermek ügyelet hétvé0e
és éiszaka
Este 18-tól recisel 8-i(
Tel: 0630-99~2:92-5;

Védőnői rendelés
I. korzet
Csecsemő fanácsadás
Szerda: 14-16 óra
Várandós tanácsadás
Szerda: 16-1 8 óra
SzOrővizsaálatok
Héffő 14-16 óra
Család. nővédelmi és iskolavédőnői

foora

Kedd: 8-10óra

Baba-mama klub
Szerda: 10-12 óra
Tasi Zsanelt

rendelési időben:
Tel; 0626-536033
0630-332-76-15

Védőnői rendelés
II. kőrzet
Csecsemő tanácsadás
Szerda: 14-16 óra
Várandós tanácsadás
Szerda: 16-18 óra
Baba-mama klub
Szerda: 10-1 2 óra
Szűrmizsgálat
bejelentkezes alapjón
Szecsónvi Bertalanné

itkezés rendelési időben:
Tel; 0626-536033

Maqán laborvizsgálatok
Szercia 8-9 óra
Előzetes bejelentkezés alapján
iaény szerint
Tél: 0670-528-81-28

Fül-Orr-Gégészet
lánrenáelés

Hétf5:8, 30-10, 30óra
Kedd: 16-18 óra
Szerda: 8-9 óra
Csütörtök: 16-18 óra
Péntek: 1 3-14 óra (csak megbeszélés)
Dr. CsanvíA^árta
Tel: 0620322^7-,

lagyarországon, Budapesten 1977. április 28-án születtem. A családom anyai ága részben Erdélyből,
Szilágysomlyóból, részben tiszafüredi református családból származik. Öseim közt van Ujvári Gábor református
gályarab lelkész. Apai ágam ősi budafoki német család. A gyermekkoromról annyit, hogy mint minden csonka
családban felnövő gyermek, eléggé problémás voltam, de éppen ennek köszönhetően édesanyám elküldötf
egy református missziós hittantáborba Tiszakeszibe. Egy éwel később ott jutottam élö hitre, és átadtam az
életemetjézus Krisztusnak.

után szakácsnak tanultam, majd ez idő tájt kerültem a Kelenföldi Református Egyházközségbe, ahol az
otfani Kisifi közösséghez csatlakoztam. Nem sokkal később már aktív szolgálatot is elláttam a gyülekezetben
mint a nyári gyermekhittan táborok szakácsa. Ennek révén egyre inkább kezdtem bekapcsolódni a gyermekek
közöfti lelki munkába. Mivel a lelkészi szolgálatra még túl fiafalnak tartot+am magamat, így református vallás-
tanár és történelem szakokaf végeztem, valamint hadtörténetből szereztem kiegészítést a történelem szakhoz.
Mivel Isten megerősített elhívásomban Ueremiás 1, 7), elvégeztem a lelkész szakot. Tanulmányaim alatt hitoktató-
ként dolgoztam először Kelenföldön, majd 2004 novemberétől a Budafoki Református Egyházközségben,
ahol ifjúsági és gyermekmissziós munkát végeztem és végzek a lelkészi szolgálatok mellett. Jelenleg három
ifjúsági kört is vezetek. Ezek az Ezsaiás, Dávid és a Dániel Ifi. Ezek közül kiemelném az Ezsaiás Ifit, ahova
hetente 25-30 fiatal jár. Ezen kívül 2006 óta tanítok református hittant általános és középiskolásoknak. Min-
dezen szolgálatok mellett Budafokon továbbfolytattam azt a missziós munkát, amit még Kelenföldön kezdtem
el, létrehozva a Budafoki Református Gyermek- és Szegénymissziós Szolgálatot, melynek keretében nyaranta
4 missziós tábort szerveztem és szervezek Tiszakeszibe és Balatonalmádiba. Tavaly több, mint 120 gyermek
táborozott, köztük sok hátrányos helyzetű fiatal. 2009 novemberében Főtiszteletű Szabó István püspök úr
Budafokra beosztoft lelkészi szolgálatra rendelt ki, amelynek során jónéhány esküvőt, keresztelést és temetési
szolgálatot láttam el, konfirmációi felkészítést is tartottam, valamint családlátogatási szolgálatot és személyes
lelkigondozást is végeztem nemcsak a hittanosok, ifisek körében, hanem idősebb testvérek kapcsán is. Mindig
igyekeztem szolgálataimat úgy végezni, hogy azok Isten dicsőségére, s a gyülekezetem javára legyenek.

még szó arról, hogy a Magyar Csillagászati Egyesület egyik alapító tagja vagyok. Jelenleg három csillagász
szakkörf szerveztem a Don Boscoban és a ciszterci gimnáziumban, nyaranta pedig csillagásztábort is tartok.
2010 szeptemberében felvettek az ELTE BTK Történelem és Társadalomtudományi Kar Atelier doktori iskolájába,
amelynek keretében családtörténettel és ezzel összefüggésben urbanizációtörténettel foglalkozom, mindezekben
vizsgálva a reformátusság hatását, azaz a vallásos motivációt szűkebb pátriám Budafok tekintetében. Arrra
törekszem, hogy minél hamarabb és jobban megismerjem a gyülekezet teljes keresztmetszetét - a fiataloktól az
idősekig -, s "mindenkinek mindenné" legyek, "hogy mindenképpen megmentsek némelyeket" ( Kor 9, 22b).

Júliustól augusztus végéig vasárnap reggel 8.30-tói kezdődnek az Istentiszteletek
az ürömi református templomban (Fő utca 64-66, ). A bibliaórák szünetelnek a nyári szünet alatt.

Elérhetőségek: . Mobil: 0630-526- 8010 . E-mail: norbiteso@freemail.hu . Norbert elérhető a Facebookon is.

Impresszum: Pilisborosjenői Hirmondó. Megjelenik: havonta 1 300 példányban. Kiadó: Pilisborosjenő Község Onkormányzata e-mail:
hirmondo@pilisborosjeno. hu. Szerkesztés, nyomdai előkészítés: Artwork Pharma Studio, 2097 Pilisborosjenő, Kökényköz 1. Hirdetésfelvétel:
Oó 30 241 8177. Nyomda: Pharma Press Kft. Engedélyszám: 3. 4. 1,463/2/1 ü Terjeszti: Magyar Posta. A szerkesztőséghez küldött
írásokat nincs lehetőségünk megőrízni vagy visszaküldeni. Váriuk véleményét, javaslatát. Csak a néwel, cimmel ellátott, aláirt leveleket, irásokat
dolgozza fel a szerkesztöségünk.

/\ képviselő-testület döntése értelmében évente 1 1 alkalommal jelenik meg a Hirmondó.
Ezért a nyárí szünetben júliusi-augusztusi összevont szám jelenik meg várhatóan augusztus elején.
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Figyelmeztettek, hogy nem lesz könnyű elérnem
Önt otthon telefonon, mert hol itt van/ hol ott,
járja a falut, ültetést szervez, virágot vásárol,
az önkormányzatban fárgyal... Honnan ez a
vonzódás a virágokhoz?
Kertésztechnikusként dolgoztam 36 évig a Fővárosi Kerté-
szeti Vállalatnál, ahol budapesti parkok, közterületek szépí-
tése, fenntartása volt a feladatom. Miután itt élek 64 éve,
ez a falu a szívem csücske, szeretném szépíteni és segíteni.
Evekkel ezelőtt is - közterületeken és magánkertekben egy-
aránt - folyamatosan dolgoztam, segítettem itt a faluban, a
lehefőségeket és a kapcsolatokat kihasználva. Az, hogy
közösségekben vagyunk, a nyugdí|as klubban, a magyar
dalkörben például, ez nagy segítséget jelent. Itt sokan
óvodás korunktól ismerjük egymást, és ezeket a kapcsola-
tokat is tudjuk mozgósífani; az ember szól, hogy "Na tudsz
jönni egy kicsit segíteni? Kaptunk innen-onnan-amonnan egy
kis növényt." Ez tulajdonképpen egy összjáték.

Itt, ahol találkoztunk, a gyogyszertári buszmeg-
álló környéke, egyben az egyik közös munka is.
Ez a terület például miért került terítékre?
Mivel én itt szállok fel általában ennél a megállónál, arra gon-
doltam, hogy valahogy ki lehetne alakítani ezt a részt. Apri-
lisban jelezte nekem Paksi Imre polgármester úr, hogy Buda
György úr felajánlotta, hogy az ügyvédi irodája dolgozóival
a madarak és fák napja alkalmából végeznének egy kis
társadalmi munkát- szemetet szednének. Akkor én arra gon-
doltam, hogy mi lenne, ha ezt a munkát egy kicsit előbbre
hoznánk, és szemétszedés helyett inkább ültetnénk valamit

A Postával szembeni virágládákban piroslanak a muskátlik

- az maradandóbb dolog lenne. Aztán persze felmerült,
hogy milyen költségvetésből lehetne a virágtöveket meg-
venni. A polgármester úr ekkor szólt, hogy a saját kert[ében
van 60-70 darab mályvacserje tő, amit nevelget, és amit
szívesen felajánlana erre a célra, amihez még ketten-hárman
adtak ugyanilyenfajta növényt, így összejött körülbelül 100
növény,.amit itt sövényszerűen ültettünk el. Az ültetés előtt
leszegélyeztüka területeta falugondnokság munkatársaival;
Trunk Zsolt adott hozzá markológépet, és mindenben
segített. Ezufán jöttek az ügyvédi iroda dolgozói, akikkel
elültettük a növényeket, az öntözéshez a vizef pedig a két
közvetlen szomszéd adta. Azt tudom mondani, hogy tény-
leg mindenki akar segíteni valahogy: van, aki a kerfjéből
növényt ajánl fel, de van aki akár pénzzel is támogatná a
falu szépítését.

.^'
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Az Egészségház megszépült környéke

Hogy működik ez a dolog? Hogyqn lehet az em-
bereket az önkéntességre rávenni, motiválni őket?
Van a faluban egy olyan mag, akikből "kipattan" egy ötlet,
például László Imréné Erzsike, hogy "Na, ha már meg-
csinálták az Iskola utcát - nagyon szép burkolatot kapott -,
nem segítenétek ijltetni ezt a szakaszt vagy azt a szakaszt?'
Es akkor Fekete Eva kertészmérnökkel és többek segítségé-
vel a felajánlotf növényeket társadalmi munkában elültettük.
Azófa is főleg Erzsike, és akiknek szívügye, kiszedik a gazt,
rendben tartják a területet. Ez persze nagyon sok munka,
be kell osztani az erőt, mert szétforgácsolódik az időnk.
Az lenne a célszerű, ha területekre osztanánk a falut, utca-
felelősöket választanánk, mint régen. Ezek igen jól működ-
tek. Ezt a szellemiséget kellene ápolni. De a közösségeket
is meg lehet szólítani. A Kevélyhegyi Magyar Dalkör
például..., a postával szembeni virágládákba muskátlit
ültettek. Vagy a nyugdíjas klubból is mindig valakif meg
lehet kérni, hogy segítsen.

Virágzó patakpart a Fő úti szépítés után

A faluszépítésen és az önkéntes munkaszervezésen
kivűl két helyi kozosségnek is a tagja. Mesélne
róluk
A nyugdíjas klub 28-30 éve működik, és 25 éve az Elefet
az Eveknek Nyugdíjas Szövetség tagjai, tőlük kapjuk az in-
formációkat. Annak idején a klubot a drága Tóth Gazsi
bácsi, egyetemi tanár indította el, aki sajnos hat éve szörnyű
balesetben halt meg. Engem személyes kapcsolat. is fűzött
hozzá, olyan szempontból, hogy kézen fogva vitt a közép-
iskolába, hogy "ennek a gyereknek tanulni kell". A faluból
több gyereknek is egyengette az útját, nagyon nagy tisztelet
övezte. Iskolaigazgató is volt itt az általános iskolában.
Igazi néptanító, akit nagyon sokan szerettek. Az O iránta
való tiszteletből kukkantottam be a klubba 10 éwel ezelőtt,
amikor nyugdíjba mentem. Amikor meghalt, egyszerűen
nem volt szívem otthagyni a klubot, hanem azt mondtam,
hogy ezt folytatni kell, az Ö szellemiségét ápolva. Ezért
maradtam és csinálom.

Hogyan telnek a mindennapok rt a klubban?
25-30 körül van a létszám, minden héten csütörtökönként
találkoztjnk a művelődési'házban háromtól öt óráig. Van
köztünk egyetemi tanár, teológus, kézműves, akik mind hoz-
zák magukat, és tartalmassá teszik a foglalkozásokat. Egy
beszélgetés például, fantasztikusan jót tesz az idős korosz-
tálynak, a depresszió leküzdésére, az, hogy kimozdulhatunk
egy kicsit otthonról. Éves program alapján dolgozunk, és
nagyon komoly programjainkvannak. Többször pályáztunk
sikeresen a Pest megyei önkormányzathoz, de a Budavidék
ÁFÉSZ-hoz is, ahonnan most is várom a pályázati ered-
ményünket. Mosta legfőbb cél, hogy eljussunkAusztriába,
Passauba, egy három napos kirándulásra. Ez azért is
fontos, mert pont ez a korosztály, aki nem jutott el sok helyre.
A mi korosztályunk az, akinek az otthonteremtés és a munka
volt a fő feladata, de a szellemiség és az értékek

megőrzése is célunk. Olyan programot próbálok hát össze-
állítani, ami tartalmas és maradandó. Ehhez egy kicsit
nekünk is hozzá kell járulni anyagilag, de csak olyasmit vál-
lalunk, amit a nagy többség meg tud oldani. Voltunk így
Krakkóban, Auschwitzban, II. János Pál szülővárosában
Wadowicében. De voltunk a Nemzeti Múzeumban, a Szép-
művészeti Múzeumban is, és mindig idegenvezetővel, hogy
tartalmas legyen a látogatásunk. A felvidéki Garamszent-
györgyön pedig részt vettünk a Tóth Gáspár tiszteletére
állított emléktábla avatásán. (Ott kántortanító voit 8 éven át.)
Az egyszerű hétköznapok pedig a családról és az unoká-
zásról szólnak. Nagyon erős értékteremtő szerintem ez a
nyugdíjas korosztály, erős családi háttér, és ehhez képest
nincsenek eléggé megbecsülve.

A többi falubeli kozosséggel van valamilyen
kapcsolahik? A legutóbbi lapsxámban példaul
a Szent Mónika KSzösség míihatkozott be, Ők is
hasonló értékeket vallanak.
Igen, van átfedés. Többen két-három közösségnek is tagjai,
és egymást informáljuk az eseményekről. Azért kell részt
venni ezekben, merta kapcsolatból sok minden teremtődik.
Most például több nyugdíjasunk munkája is ott van a gobe-
lin kiállításon, közülük a Busa házaspár az országos kiál-
lításon is részt vett, nagyon büszkék vagyunk rájuk. De én
például tag vagyok a Kevélyhegyi Dalkörben is. Tíz éve
működünk, fellépünk a helyi rendezvényeken, megyünk min-
denfelé, most szombaton például Urömre, ahová meghívták
a kitelepített német ajkúakat. Anyám nagyon szeretett
énekelni, és ez bennem maradt. Énekelni csodálatos dolog.

Köszönöm a beszélgetést, és sok erőt és örömet kívánok
a munkájához!

Telegdy Balázs

eleje/ utca c, -I as

A nyugdíjas klub felhívással fordul az Onkéntesség éve
atkalmából Pilisborosjenő lakosaihoz. Várjuk mindazoknak
a jelentkezését, akik szeretnének csatlakozni az önkéntes
fatuszépítőkhöz, és örömmel vállalnák, hogy abban az
utcában, ahol laknak, összefogják, szervezik az ültetéseket
és egyéb szépítő munkákat. Az eddigi tapaszfalatokat
szívesen megosztják a cikkben is említettek, szakmai
kérdésekben pedig tanácspt tud adni Révészné Marika
kertésztechnikus és Fekete Eva kertészmérnök.

Bizalommal hívják Marikát az alábbi telefonszámon:
06-20-336-010

PILISBOROSJENŐI HÍRMONDÓ 2011/JÚNIUS
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Az elmúlt hetek erős esőzései kö-
vetkeztében megtapasztalhattuk,
hogy utat nem szabad építeni
úgy, ahogyan sa|nos Pilisboros-
jenö szinte összes útja meg-
épült. Az aszfalttal burkolt Vár
utca, József Attila utca, Szent

István utca és még sorolhatnám,
mind tönkrementek és baleset-

veszélyessé váltak azért, mert minden
előírásra és szabványra fittyet hányva

készültek. Az útalap, a vízelvezetés teljes hiánya, az út
minimális rétegvastagságának figyelmen kívül hagyása,
csupán egy-két éves látszatmegoldást nyújt, amelyet minden
pilisborosjenői lakos közvetlen környezetében, háza előtt
megtapasztalt.
Azok az utcák, amelyeket a csapadékvíz még nem mosott
el, pókhálósak, szétrepedezettek, a közműbekötések okozta
foltozások nyomvonalai szinte kivétel nélkül megsüllyedtek.
Feladatunk ennek következtében nem egyszerű, mivel nem
csak a nulláról kell indulnunk, hanem a meglévő burkola-
tokat is el kell távolítani. A munkát azonban elkezdtük:

tervezési munkálatok:

. a Hirmondó korábbi számában felsorolt 1 1 db utca terv-
dokumentációjának engedélyezése folyamatban van a
Nemzeti Közlekedési h-latóságnál

. a szennyvíztisztító telep pályázatához szükséges szakmai
előkészítő munkálatok folynak

. a közintézmények energiagazdálkodására irányuló pá-
lyázat szakmai előkészítése szintén folyamatban van

. elindultak a Mester ufca kivitelezésével kapcsolatos elő-
készítő munkálatok

fejlesztések/ útépitések:

. Fő utca (Kossuth tér - Templom utca kereszteződése
közötti szakasza) régi járhatatlan aszfaltrétegének fel-
marása, részbenqzaszfaltalapréfegével együtt, csatorna
fedlapok szintbe helyezésével. Ezen munkálatokat a Ma-
gyar Közút Nonprofit Zrt. -vel közösen, közös költség-
viselés mellett végeztük

. Templom utca alsó részén található víznyelőrács fölötti
szakaszánál aszfaltozási munkálatokat végeztünk, ezen
szakasz burkolatát megdöntöttük annak érdekében, hogy
a hegyről lefolyó csapadékvizek a víznyelőbe folyhas-
sanak, kialakítottunk 40 méter útszegélyt is

' a Fő úton felmart aszfaltot felhasználtuk a Budai út pad-
kaépítésére, amelyet tömörítettünk, így az út megfelelő
szélességgel rendelkezik közigazgatási határunkig

rendszeresen végzünk karbantartási munkálatokat a
csapadékvíz által elmosott utcákon, a. járhatóság fenn-
tartása érdekében

a Budai úton, a Rózsa utcában, a Kossuth téren elkezdtük
a kátyúzási munkálatokat, a megfelelő technológia alkal-
mazása melletf

Gyermeknapra kiépítettük a játszótér bejáratát, építettünk
járdát és egy sziklakertet, továbbá egy kutat is telepítettünk

a Fő úton a Meditop előtt kibontjuk a szakszerűtlenül és
balesetveszélyesen betömött víznyelő rácsot, új műtár-
gyat, beton fedlapot helyezünk rá, és egy új víznyelőt
alakítunk ki

^

Remélem, hogy az elmúlt hónapokban megvalósultak min-
denki örömét szolgálják és ígérem, hogy a jövőben is foly-
tatjuk a falu felzárkózását segítő fejlesztéseket.

Szirtes Gergely
fejlesztésekért felelős alpolgármester

Önkormányzatunk az elmúlt évtizedben több településfej-
lesztési és szabályozásmódosításra irányuló szerződést
kötött a falut körülvevő földterületek tulajdonosaival. Ezeket
a területeket fejlesztési területeknek hívjuk, mivel a szerződé-
sek értelmében itt jelentős mértékű ingatlan beruházásokat
hajtanak végre, amelyek hosszabb távon meghatározzák
településünk vagyoni helyzetét és lakossági összetételét.
A legtöbb esetben a területek magántulajdonban vannak,
de mivel csak az önkormányzat hozzá|árulásával lehet
területet átminősíteni, övezeti besorolását megváltoztatni,
ezért a két fél közös együttműködése alapján jön létre a fej-
lesztés. Általában az önkormányzat egy fejlesztési folyamat
soráh a megfejlesztett (belterületbe vont és összközmű-
vesített) terület 10%-ához jut hozzá a lakosságszám
növekedéssel járó önkormányzati kötelezettségek részbeni
ellentételezéseként. Lazarét esetében ez 1 6 ezer négyzet-
méter területet jelent, ami normális piaci viszonyok mellett
mintegy 320 millió forint bevételhez juttathatja településün-
ket. Szeretnénk elkerülni, hogy a jövőben ezek értéke-
sítésének árbevéfelét a falu működési kiadásaiba olvasztva,
maradandó fejlesztési eredmény nélkül felélje, melyet elvi

A 201 1 á'prilisi Hírmondóban elhelyeztünk egy kérdőívet
a Külső-Bécsi úti településrészen élőknek, amelyben kértük,
mondják el, írják le nekünk, milyen problémák foglalkoz-
tatják őket. A 1 70 darab kérdőívből 16 darabot juttattak
vissza hozzánk, ami statisztikai feldolgozásra alkalmatlan,
általános következtetéseket azokból levonni nem szabad.

A visszaküldött 16 darab kérdőívből egyetlen dolog
olvasható ki egyértelműen: a külső településrészen élőknek
alig van kapcsolata a faluközponttal, a szolgáltatások közül
leginkább a háziorvost veszik igénybe, s havonta vagy még
annál is ritkábban utaznak el a központi településrészre.

A véleményük fontos nekünk, azonban alacsony számuk
miatt és amiatt, hogy nem vezethető le belőlük általáno-
sítható következtetés, erre nem alapozhatjuka településrészt
meghatározó stratégiánkat. Egy ilyen felmérés adatfelvétele
nagyon sok pénzbe kerül, ezért is gondoltunk első körben
az önkitöltős formára. A felmérést szándékunkban áll megis-

nyilatkozat formájában is rögzíteni kívánunk politikai
akaratunk megismerhetősége céljából. Ezért a 201 1. június
8-i képviselő-testületi ülésen az alábbi határozatot hoztuk:

"Pilisborosjenő Község Onkormányzatának Képviselő-
testölete úgy dönt, hogy az ingatlanvagyon értékesítésé-
ből vagy területfejlesztési megállapodás eredményeként
befolyó egyszeri árbevételf a jövőre vonatkozóan úgy
kívánja felhasználni és a község érdekét szolgáló célra
fordítani a prudens működés, a gondos gazdálkodás és
a költségvetési likviditás megőrzése érdekében, hogy
ésszerűen, a vagyonvesztést elkerülve közvetlen fejlesztési
célra vagy beruházásra forditja annak 60%-át, a költség-
vetési tartalékba sorolja annak 30-%-át, 10%-ot pedig egy
új óvoda építésére létrehozott céltartalékba helyez el."

Ezen politikai szándéknyilatkozatot azért hoztuk, hogy va-
gyonunkat ne feléljük, hanem a jövőt építve használjuk fel!

Lökkös Krisztina képviselő

^i

mételni, amennyiben találunkönkénteseketa településrészen
élők között, akik szívesen lekérdeznék az utcájukban
lakókat.

Kérjük azokat, akik részt vennének ebben a munkában,
jelentkezzenek a lokkos. krisztina@pilisborosjeno.hu

e-mail cimre, hívjanak a 06 30 950 7778-as számon,
vagy küldjenek nevemre levelet a Hivatal címére:

Pilisborosjenő/ Fő út 16.

Lökkös Krisztina

Ezúton köszönjük Onöknek, hogy időt és fáradtságot
nem kímélve visszajuttatták nekünk a kérdőíveket!

A konkrét kérésekkel, amiket megfogalmaztak felénk,
már foglalkozunk, s hamarosan válaszolni fogunk!
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Felhívom a figyelmet, hogy az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI.
törvény 17. § (4) bekezdése értelmében: "A földhasználó köteles az adott év június 30. napjáig az
ingatlanon a parlagfű virágbimbójának kialakulásáf megakadályozni, és ezt követően ezt az ál-
lapotot a vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntartani. " A kötelezettségüket megszegő
tulajdonosokkal, földhasználókkal szemben a vonatkozó rendetet szerint növényvédelmi bírságot
kell kiszabni, melynek összege 15. 000, -Ft-tól 15. 000. 000, -Ft-ig terjedhet.

A parlagfű elleni közérdekű védekezést kell elrendelni, ha a földhasználó a 17. § (4) bekezdésében
szereplő parlagfö elleni védekezési kötelezettségének nem tesz eleget. A kötelezettség teljesítésének
helyszíni ellenőrzéséről a földhasználó előzetes értesífése mellőzhető. "A 221/2008. (VIII. 30.)
Korm. rendelet értelmében külterületen a megyei kormányhivatal növény- és talajvédelmi igaz-
gatósága, belterületen a települési önkormányzat jegyzője rendeli el a közérdekű védekezést."

További akut problémát jelent Községünkben a közterületek tisztántartása illetve a csapadékvíz
elfolyásának biztosítása. Ezzel kapcsolatosan tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a helyi köz-
utak kezelésének szakmai szabályairól szóló 5/2004. (I. 28.) GKM rendelet mellékleteként kiadott
Szabályzat 3. 2. 2 pont b) alpontja kimondja, hogy az ingatían tulajdonosának (kezelőjének,
használójának) kell gondoskodnia az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányában 1 m széles
területsáv, illefve ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület), valamint a jár-
daszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztántartásáról, a csapadékvíz zavartalan
lefolyását akadályozó anyagok elfávolításáról.

Kérem Tisztelt Ingatlanhilajdonosokat/ hogy a fenti kötelezensegűknek tegyenek
eleget/ hisz a parlagfű-mentesség, illetve a járda, a gyalogút és a zöld terűletek
tisztántartása mindannyiunk közös érdeke

Hegedűsné dr. Hovánszki Tímea - jegyző

Pilisborosjenő Község Onkormányzata
Képviselő-testületének 10/201 1. (VI. 8.)

(hatályos 201 1. 09. 01. napjától)
önkormányzati rendelete

Pilisborosjenő Község Onkormányzat
Képviselő-testületének Alapfokú Művészetoktatási

Intézményében fizetendő térítési díjakról szóló
7/201 1. (V. 1 1. ) (hatályos 2011. 09. 01. napjától)

számú rendelete módosításáról

Pilisborosjenő Község Onkormányzatának Képviselő-testü-
lete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi D(V. törvény
16. § (1) bekezdésében, valamint a közoktatásról szóló
1993. évi D(XIX. törvény (továbbiakban: Közokt. tv. ) 102.

(2) bekezdésének b) pontjában kapott felhatalmazás
alapján a Pilisbrosjenő Község Onkormányzatának Német
Nemzetiségi Altalános és Alapfokú Művészeti Iskolájában
a Művészefoktatási Intézményi részre vonatkozóan (továb-
biakban: Művészeti Iskola) kérhető térítési díj megállapításá-
nak szabályairól, az adható kedvezményekről az alábbiak
szerint rendelkezik:

1.§

Pilisborosjenő Község Onkormányzat Képviselő-testületének
Alapfokú Művészetoktatási Intézményében fizetendő térítési
díjakról szóló 7/201 1. (V. 11. ) (hatályos 201 1. 09.01.
napjától) számú rendelete mellékletének fejlécében az
"A térítési díj mértéke tanévenként a szakmai feladatra jutó
kiadások egy tanulóra jutó hányadának" szövegrész
"A térítési díj mértéke félévenként a szakmai feladatra jutó
kiadások egy tanulóra jutó hányadának megfelelő összeg'
szövegrészre módosul.

2.§

Jelen rendelet 201 1 09. 01. napján lép hatályba, kihir-
detéséről a jegyző gondoskodik.

Paksi Imre Hegedűsné dr. Hovánszki Tímea
polgármester jegyző

Pilisborosjenő Község Onkormányzatának
9/2011 . (VI. 8. ) (hatályos 2011. 06. 09. napjától)

számú rendelete

a helyi közutakra történő behajtás korláfozásáról

Pilisborosjenő Község Onkormányzat Képviselő-testülete az
1990. évi D<V. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt fel-
hatalmazás alapján az 1988. évi I. törvény 3. § (1)
bekezdése, 8. § (1) bekezdésének h) pontjában, a 9. § (2)
bekezdésében, 33. § (1) bekezdésének c) pontjában és a
34. § (1)-(2) bekezdésében foglalt szabályozásra figyelem-
mel az Onkormányzat törzsvagyonának részét képező helyi
közutak és műtárgyak állagának megóvása, fenntartása, a
helyi közutakon a biztonságos közlekedés biztosítása
céljából azalábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya
1.§

1. A rendelet területi hatálya Pilisborosjenő Község közigaz-
gatási területén lévő, az Onkormányzat tulajdonában álló
helyi közutakra (a továbbiakban: helyi közút) terjed ki.

2. A rendelet személyi hatálya kiterjed az (1) bekezdés szerinti
közutakon közlekedő 2. § (1) bekezdése szerinti össz-
tömeget meghaladó tehergépjárművek üzemeltetőire,
azonban nem terjed ki a fegyveres erők és testületek,
a katasztrófavédelem, a mentők, a kommunális és közmű
szolgáltatók járműveire, közfeladatok ellátása keretében.

Közös szabályok
2.§

1 A Község egész területén a 7, 5 tonna megengedett
legnagyobb össztömeget meghaladó, a Községnek a
4. számú mellékletében felsorolt közútjai tekintetében
a 3,5 tonna megengedett legnagyobb össztömeget
meghaladó tehergépjárműveknek a helyi közútra történő
behajtásához behajtási engedély szükséges. A behajtási
engedélyt az Onkormányzat polgármestere - a helyi
közút tulajdonosa és kezelője nevében - adja ki.

2. Az Onkormányzat polgármestere a behajtási engedély
kiadását megtagadhatja,

a. ha az (1) bekezdés szerinti megengedett 3, 5 tonna
illetve 7, 5 tonna össztömeget túllépő szállítmány meg-
bontható;
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b ha helyi közút teherbírása és állapota alapján nem
alkalmas arra, hogy az (1) bekezdés szerinti meg-
engedett 3, 5 tonna illetve 7, 5 tonna össztömeget
meghaladó tehergépjármű azon közlekedjen.

3. Az Onkormányzat polgármestere a behajtási engedély-
ben előírja azt az útvonalat, amelyen a tehergépjár-
műnek közlekednie kell, és azokat a feltételeket, amelyek
a tehergépjármű közlekedése során biztosít|ák a helyi
közút és tartozékainak védelmét.

4 Nem szilárd burkolatú utakra csak akkor lehet behajtási
engedélyt kiadni, ha az azon való közlekedést az útvi-
szonyok lehetővé teszik.

A behajtási engedély iránti kérelem és annak kiadása
3.§

1. A behajtási engedély iránti kérelmet a tehergépjármű
üzemben tartójának- illetve megbízás esetén azon ingat-
lan tulajdonosának, aki a szolgáltatást igénybe veszi -
kell benyújtani.

2. A behajtási engedély napi, havi, éves időszakra, 1 2 al-
kalomra, építés esetén a jogerős használatba vételi en-
gedély kiadásáig, de legfeljebb 3 évre szólhat.

3. A kérelmet az 1 . sz. melléklet szerint rendszeresített
nyomtatványon az Onkormányzat Polgármesteri Hiva-
talába kell benyújtani elbírálásra.

4. A behajtási engedély kiadása a 3. sz. melléklet szerint
történik.

5. A behajtási engedély - az építkezések esetén a tulaj-
donos által megváltott, a jogerős használatba-vételi en-
gedély kiadásáig, de legfeljebb 3 évre szóló behajtási
engedélyt kivéve - rendszám(ok)hoz kötve adható ki az
útvonalengedéllyel együtt.

6. A behajtási engedély - az építkezéshez igényelt, a jog-
erős használatba-vételi engedély kiadásáig, de legfeljebb
3 évre szóló engedélyt kivéve - egy gépjárműre adható
ki. Amennyiben egy kérelmező több gépjárműre kéri, úgy
azt minden járműre külön kell kérelmezni és kiadni.

7. A behajtási engedély a befizetési szelvényvagy átutalási
bizonylat bemutatásával együtt érvényes.

8. Az építkezéshez igényelt behajtási engedély - a jogerős
használatba-vételi engedély kiadásáig, de legfeljebb

3 évre szóló befizetés esetén - a Polgármesteri h-livatal
által kiállított, az útfenntartási díj megfizetését, az engedé-
lyezetf épület hasznos alapterületének nagyságát és az
építési engedély érvényességének időtartamát is tartal-
mazó igazolással együtt érvényes.

9 Ha a kérelem a rendeletben előírt feltételeknek megfelel,
gyorsított eljárásban - a kérelem benyújtását követő 3
munkanapon belül kell kiadni.

10. Az engedély ellenőrzésére jogosult szerv (rendőrség,
közterület-felügyelő) kezdeményezésére a Polgármester
az érvényes engedélyt felülvizsgálhatja és amennyiben
az indokolt, határozatával visszavonhatja.

1 1. A behajtással szándékosan vagy gondatlanul okozott
kárf az engedélyes köteles megtéríteni.

Behajtási engedély kiadása építkezés esetén
4.S

1 Építkezés esetén a tulajdonos - az építési engedély ki-
adását követően - a jogerős használatba-vételi engedély
kiadásáig, de legfeljebb 3 évre szóló behajtási engedélyt
igényelhet.

2. Az éves útfennfartási hozzájárulás megfizetéséről a Pol-
gármesteri Hivatal igazolást állít ki, melyben feltünteti az
adott ingatlan helyrajzi számát, építési engedély érvé-
nyességének időtartamát, az útfenntartási hozzájárulás
megfizetésének tényét, az engedélyezett épület hasznos
alapterületének nagyságát és díjfizetés időszakát.

3. Ebben az esetben a közterület-felügyelő a bemutatott
menetlevél alapján ellenőrzi, hogy a tulajdonos az éves
útfenntartási hozzájárulást megfizette-e.

Az útfenntartási hozzájárulás
5.§

1 A behajtási engedély alapján fizetendő útfenntartási hoz-
zájárulás összegét a tehergépjármű össztömegének ala-
pulvételével, a rendelet 2. sz. mellékletében foglaltak
szerint kell megállapítani.

2. Az útfenntartási hozzájárulást a behajtási engedélyben
előírt módon 5 napon belül az önkormányzat költ-
ségvetési számlájára (OTP Bank Nyrt. -nél vezetett
1 1742001-15441276 számú számla) átutalással
illetve csekken történő megfizetéssel kell teljesíteni

3. Az útfenntartási hozzájárulásból származó bevételt a
mindenkori éves elemi költségvetés dologi kiadások:
utak kátyúzása, murvázása kiadási előirányzatra kell fel-
használni.

4 Az útfenntartási hozzájárulásokról az Onkormányzat Pol-
gármesteri Hivatala nyilvántartást vezet.

Mentesség
ó.§

1: I\TL üzemben tartó, aki Pilisborosjenő Község Onkor-
mányzata részére tehergépjárműve után gépjárműadó
fizetésre kötelezett, mentesül az útfenntartási hozzájárulás
megfizetése alól a telephelye/székhel.ye és település-
határ közötti, engedélyben rögzített útvonal tekintetében,
kedvezményét az 1. számú melléklet szerinti kérelem
benyújtásával érvényesitheti azzal a feltétellel, hogy
gépjárműadó hátraléka nincs.

2. Önkormányzati beruházásoknál, illetve települési érdekű
eseménynél közreműködő tehergépjárművek a polgár-
mester döntése alapján az útfenntartási hozzájárulás
megfizetése alól mentesülhetnek.

Szabálysértési rendelkezések
7.§

Aki a rendeletben foglalt előírásokat megszegi, szabály-
sértést követ el és 30.000 Ft-ig terjedő bírsággal sújtható.
A bírság jogsértésenként kiszabható és ismételhető.

Záró rendelkezések
8.§

1 A rendelet 201 1. 06. 09. napján lép hatályba.
2. Kihiráetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gon-

doskodik.

Paksi Imre Hegedűsné dr. Hovánszki Tímea
polgármester jegyző

A rendelet mellékletei megtekinthetők Pilisborosjenő Község
Polgármesteri Hivatalának hivatalos honlap|án:
www.pilisboros]eno. hu vagy a hirdetőtábláján!

Pilisborosjenő Község Onkormányzata
Képviselő-testületének 8/201 1 . (VI. 8.)

(hatalyos2011. 06. 09. napjától20n. 12. 31
napjáig) önkormányzati rendelete

Pilisborosjenő Község Onkormányzat
Képviselő-testületének Polgármesteri hlivatalában

a 201 1. évi igazgatási szünet elrendeléséről

Pilisborosjenő Község Onkormányzatának Képviselő-
testülete a köztisztviselők |ogállásáról szóló 1992. évi XXIII.
törvény 41/A. § (9) bekezdésben kapott felhatalmazás
alapján az alábbiakat rendeli el.

1.§

E rendelet hatálya kiterjed a Pilisborosjenő Község Onkor-
mányzat Polgármesteri Hivatala (továbbiakban: Hivatal)
által foglalkoztatott köztisztviselőkre és munkavállalókra.

2.§

(1) A Hivatal 201 1 évi munkarendjében a nyári igazgatási
szünet 201 1. auguszfus 1. nap]ától 201 1. augusztus 1 2.
napjáig tart.

(2) A Hivatal 201 1. évi munkarendjében a téli igazgatási
szünet 201 1. december 27. napjától 201 1. december
30. napjáig tart.

(1)Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

(2) E rendelet 201 2. január 1 napján hatályát veszti.

Paksi Imre Hegedűsné dr. h-lovánszki Tímea
polgármester jegyző
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Július 2.
szombat
16-18 óra
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Siklósi Eszter
tüzzománcai
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Július 9.
szombat
'Í0óra

Kéxműves

Július 5. 9- 6 óráig: Minden nap 2-2 órás kézműves foglalkozás
a kisteremben, népi kismesterségeket oktató népművészek vezetésével.
Nagyteremben népi játékok, dalok, mondókák és sportjátékokkal tarkított
szabadfoglalkozások. Ebéd után mesehallgatás, kis csendes pihenő!

Július 20. és augusztus között a mövelődési láz
felújítási munkák miatt zárva tart!
Augusztus 22-től már a megújult parkettás nagyteremmel
várjuk kedves vendégeinket!

(^

Rétesboltban

"t^?
'\nótö9\a''-
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Vidám

A monori MERLOT társulat ^
bemutatóia a tájház szinp

Belépő: I.OOOFt/fó
Diákoknak: 500 Ft/fö

Jeciyek elővételben ,. ,, ,^
a'Művelődési Ház dolgozóinál és
a Kiskevély Sörözőben kaphatók!

Környezetvédelmi kirándulós
ugusztus 22-26-ig 9-16 óráig

Jelentkezni augusztus 15-ig leheta művelődési ház
e-mail címén és mobiltelefonszámán:
pbjmuvhaz@gmail. com
06305967573

Szeptember 3-án szombaton
az Egri Vár-makettnél
A színes program-kavalkád egyik fó
szereplője a KALÁKA EGYUHES lesz!
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Ez állt az érmeken, melyeket május 27-én pénteken oszthat-
tunk ki. Remek volt az idő és remek a hangulat, az "istenek'
kegyeikbe fogadtak bennünket.

Meghívtam az ürömi iskola diákjait is, vegyenek részt ezen
a sportrendezvényen, és amellett, hogy az O rendezvényük
is aznap délutánra esett, elfogadták a meghívást. Ekkor for-
dult komolyra a dolog. Szerettem volna egy olyan rendez-
vényt létrehozni, amire mindkét iskola növendékei jó szíwel
emlékeznek majd, és nagyon szerettem volna, hogy ezzel is
közelebb hozzam a két települést egymáshoz. Belevágtam.
Az iskola vállalta az érmek anyagi vonzatát, de egyébre
sajnos nem volt keret, ezért elindult a versenytámogató
keresés. Először Trunk Zsoltot kerestem meg, azért gondol-
tam rá, mert azon a mezőn rendeztük a versenyt, ahol az
Ö telepe is van. Elmondtam, hogy szeretnék "néhány" finom-
ságot kiosztani minden indulónak (megközelitőleg 200-
200 fő). Azonnal igent mondott. Kértem -a Nebuló
Alapítványanyagi hozzájárulását is, hogy valami nyalánk-
sággal kedveskedhessünk minden induló gyereknek. Némi
vonakodás után szóbeli megegyezés született, de írásban
is beadtam kérelmemet. Gondoltam szerencsét próbálok, és
felkeresem a Meditop-qt, ahol Aranyos Márti biztatott, hogy
van rá esély, de nem O a döntéshozó. Kérésére írfam egy
szponzorációs kérelmet, melyben leírtam, hogy emblémázott
pólókat szeretnék készíttetni a versenyzőknek. A válaszuk
az utolsó pillanatban, és még pont jókor érkezett. A pólók
sapkákká változtak, és még jó sok ajándéktárggyá. Mind-
eközben míg a válaszra vártam, Nagy Gábor úriember
elvállalta, hogy szálzúzós traktorával levágja a méteres
füvet. Két és fél kilométernyi területet kacskaringóztatott, tisztí-
tott meg nekünk a mezőben..Ettől a szuper nyomvonaltól még
nekem is kedvem támadt a futáshoz, ami nagy szám. A lavi-

nás tanítványaim bebiciklizték a pályát, de rajtuk kívül senki
nem ismerte a nyomvonalat. Már szerda. Minden segítségre
szükségem volt, hogy idejében elkészüljünk. A szitanyomó
cég két nap alatt legyártott 100 darab emblémázott sapkát,
melyre a férjem, Barkász Zoltán elkészítette a grafikát. Az
O munkáját dicséri az érmek beszerzése és gravírozása is.
Mindkettő remek lett. Még mielőtt a választ megkaptam volna
a Meditoptól, meglátogattam a patikusékat is, és tanácsot
kértem, va|on kitől lehetne még támogatást kérni. István
magukat ajánlotta fel. Igy az első helyezettek a felső tago-
zatban vitamin pezsgőtablettát is kaphattak. Miután biztos
voltam a nyalánkságot (fagylalfot) biztosító alapítvány támo-
gatásában, a Trunk Zsolt támogatásából ásványvizeket és -
Győrfi Károly ürömi apuka kapcsolatrendszerét latbavetve -
kedvezményesen vásároltunk Vitalade izotóniás italkoncent-
rátumot. Amit Ö be is szerzetf, és az iskolához is szállította
azt. Gond volt, hogy hogyan nem olvad majd el a fagyi?!
Ezért felvettem a Family Frosttal a kapcsolatot, akik készség-
gel felajánlották, hogy a helyszínre jönnek, és helyben
kiszolgálnak bennünket. Köszönjük Feri bácsi!

Sajnos az utolsó pillanatban meghiúsulf a helyi iskolás gye-
rekek támogatását megcélzó alapítvány hozzájárulása.
Meglepő módon csütörtökön délután 1 7 órakor derült ki,
hogy a Nebuló Alapítvány semmilyen élelmiszert nem tud
elszámolni. Ugytűnt, ugrotta "mindenkinekfagylalt" tervem.
Kétségbeesésemben megkerestem Anonim ügyvéd urat és
Horváth S. Attila ügyvéd urat, akiről tudtam, hogy feleségé-
vel, Simon Judittal szoktak esélytelennek tűnő vállalkozá-
sokba kezdeni (játszótér!). Elmeséltem nekik, hogy micsoda
slamasztikába kerültem, hogy a gyerekeknek már egy^hete
be van ígérve a fagylalt. (Igy próbáltam motiválni Oket,
hogy mindenképp elindul|anak a versenyen. ) A "fagylalt
minden indulónak" anyagi terheit a gyerekek nagy örömére
Ök magánemberként elvállalták! Telefonbeszélgetésünket
követően tíz perccel már részben meg is volt a rávaló.
Aznap sötétedés utánig Takáts Zoltán (Taki), a Magyar
Kovácsmíves Céh céhmesterével, pontosabban erejével
kikaróztuk, másnap pedig kiszalagoztam a rajt-cél területet,
kiraktuk a Toycar autószerelő műhely sátrát, bekevertük az
italokat, vittük a gyerekekkel az asztalokat, padokat, és
kezdődhetett a verseny.
10 órától kezdődtek az alsós gyerekek versenye és terveim
szerint a 10:30-kor a felsősóké, ezért az ürömi iskolásoknak

már tíz előtt el kellett indulniu^
ugyanis gyalog jöttek. Dereka,
soktól, hogyvállatáka túrát, mii
csak ezután kezdtek bele a g
alsós diákok "csak" iskolán bel
tani, mert sajnos az ürömi alsó;
lés óra keretében úszni járnak, (
(Mellékesen, irígylésre méltó rei
hatnánk. ) A verseny egy kisebl
Dávid) rendben zajlott.

A felsős szaktanárok - Nóri, M'
- soTszámot osztottak. A hetedik
Perge Kitti, Hudijanka, Kuklics [
cióban. A fiúk - Kiss Ricsi, Herr
- pályabíróskodtak. Zeke Brigi
Adám, MolnárZsolt, Néző Rics
tek. Az alsós osztályfőnökök -
néni és Csaba bácsi - terelgettí
ahol csak kellett.

A felsősök versenyére megérh
kicsit fáradtan, de lelkesen. Mi
tuk az frissítöitalát, már ki is pihe
a közös verseny! Csaba bácsi é
tak. Az osztályfőnökök - llike, ,
regisztráltak. Az igazgató úr, I;
amíg a Gabi néni lefutotta a fe
tanárok - az igazgatónő, Kádir
egy kisérő tanárnő - segédkeztf

A rajtig úgy tűnt, nem is érdekli
amikor megszólalt a rajtot jelz
meg a 100-100 fős tömeg, ho
az ember. A kicsik ordítva szurt
akadtak gondok. Voltak akik ros
át kellett állniuk, de addigra n
így történhetett meg, hogy példc
ző elscr helyezése sajnos máso
Amikor mindenki beért, a sétálc
tek, a tanárok és diákok össze
tan, fagylatokkal a kezekben
udvarára, ahol az eredményhir

is várták már Ok is! Minden osztalyt
ahát elsőtől nyolcadikig első három fiút
éremmel. Az alsós leányok (1 2) szép
el, az alsós fiúk (12) dinamós lámpá-
2) jópofa esőkabáttal, a felsős fiúk (1 2)
izlettel gazdagodhattak. Az első tíz
lázott sapka is járt. Utána következett
jliak társaságának" is szerettem volna
sre, ezért az ügyvéd urak maradék
ilcsöket - kétféle dinnyét (10-10 db) és

- vásároltam. Annyira örült mindenki,
:ióval jutalmazták a helyezetteket - a
et és a sorsoláskor nyert gyerekeket is.
egy-egy "Surda sapkával" és dinnyék-
észvételüket, és a megmaradt "surda"-
sz tanáraink közötf osztottam ki

alatt, oly sok ember segített, hogy a
.udjunk okozni

gyon köszönöm a magam és a gye-
enkinek a munkáját, hozzájárulását,
;m utolsósorban mosolyát!

Király Katalin, testnevelő tanár
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Ugy kezdődött a dolog, hogy ránk szóltak, hogy újságcikket kellene írni az iskola május-júniusi programjairól. Arra gon-
doltam, mi lenne, ha ezt a cikket, maga a díszvendég írná meg. Jó kis ötlet... irány a telefon... kicseng... a vonal másik
végén Andris.
- Szia Andris! - Szia Tünde néni! Képzeld, hazaengednek délután a kórházból!!!
- Ez fantasztikus, nagyon örülök, akkor hamarosan találkozhatnánk, annál is inkább, mert nagy gondban vagyok...
Hosszú beszélgetés és rövid kérlelés után, Andris (természetesen) rábólintott a cikk megírására, azzal, hogy csakis együtt
csináljuk. Igy született meg ez a cikk, egy rendkívül beteg, megtört, hányingerével küzdő nagy-kisfiú szájából és az én
tollamból.

"Furcsa érzések kerítettek hatalmába a gála előtti délutánon. Vajon, hogy fogadnak majd? Kínosan
éreztem magam, hiszen a tolókocsi miatt, a kopaszfejemmel és a szájmaszkkal biztos különcként

néznek majd rám. Vajon hogy fogom bírni a többórás ülést, hiszen több mint nyolc hónapja
szinte mindig csakfekszem? Eljötta nagy pillanat, megérkeztünkAnyukámmal. Láttam, hogy

mindenki néz: a kisebb gyerekek, akik lehet, hogy most láttak először és nem nagyon értef-
ték, miért is nézek így ki; az ismerős és idegen felnőttek, akik elhalmoztak jókívánságokkal,
és persze a régi barátaim, osztálytársaim, akik nagy örömmel ujjongtak körülöttem, láttam
rajtuk, hogy szeretnek!
Mikor elkezdődött a műsor, magamban és nyíltan is jókat nevetve arra vártam, hogy mikor
lép fel a húgom, és mikor lesz az osztályom? Persze minden műsorra kíváncsi voltam,

nagyon örültem, hogy itt lehettem! Azötödikesekcirkusza például nagyon lenyugözött, csak
arra kérem a tengerimalac-mutogatót, hogy legközelebb bátrabban mutogassa a közönségnek

az elvarázsolt kis állatot, mert mivel én oldalt ültem, nem nagyon láttam. Jött a negyedikesek tánc-
produkciója. Hát mit mondjak? Nagyon ügyesek! Ismét mosoly ült az arcomra, amikor a hetedikesek

műsora elkezdődött. Már láttam a próbákat, de így is meglepett. Gratulálok a fiúknak, bátrak, intenzívek voltak. A lányok
természetüknél fogva kissé félénkebbek, depersze a dicséret nekik is ugyanúgy kijár. Kicsit kellemetlenül éreztem magam
a végén, mikor mindenki azt kiáltotta, hogy DUDUS, de a lelkem belül még mindig mosolygott. (Bár kértem Tünde nénit,
hogy nehogy belevegyen a produkcióba, mert szégyellős vagyok! Erről még beszélek vele. ) Majdnem mind a 200 diák fel-
lépett, de a kedves iskolámnak még ez sem volt elég: jött a Teacher's Bqnd és a tanári tánckar! Tünde néni a maszk alatt
is látta, hogy egyfolytában mosolygok, és örömmel visszatapsolom Öket egy ismétlésre. Mindenkinek csak gratulálni
tudok a műsorhoz, ugyan a végére eléggé elfáradtam, de ez egy jó érzésű fáradtság volt, és a tanári kar, a fellépők és
a hangulat kedvéért még egyszer elmennék.

Köszönöm!"

Egy vers is született aznap este a kérésemre. Mindig is izgatott, hogy néznek ki a költők, mikor verset írnak, hogy pattognak
ki a rímek egymás után a fejükből. Köszönöm Andris, hogy tanúja lehettem ennek a csodának!

Nagyon jó volt a suligálán,
10-et kapott a tízes sfcálán.

Más volt ez, mint a többi nap,
mégis egész nap tűzött a nap.
Volt sok táncos zeneművész,
s majdnem ki is üt a tözvész,

mikor a Teacher's Band a színre lép.

Végül otthon holtfáradtan,
fújtam ki magam az ágyamban.

<téltem utána minden szépet,
újra vállalnám az egészet!

PILIS OROSJENÖI HÍRMONDÖ 2011/JÚNIUS

Evek óta hagyomány már az iskolában, hogy az ürömi kufyakiképző vezetői, a betanított
okos kutyák és gazdáik, valamint a rendorök közreműködésével látványos és tanulságos
bemutatót élvezhetünk az iskola udvarán. igy történt ez idén is. Tíz iskolázott, fegyelmezetf
kutyus örömteli perceket adott nekünk. Felnött vagy gyermek gazdijuk örömmel es büszkén
szerepeitek meilettük. Tökéletes szeretet, bizalom, figyelem és fegyelmezettség tükrözödött.

Láfhattunk labdázni imádó kutyust akadálypályán ügyesen haladókat, de bűnügyi eseteket
megoldó rendőrkutyáf is. Köszönjük a bemutatót ezúton is! Kívánunk minden kutyusnak olyan

szerető gazdit, mint amilyeneket ezen a délelöttön megismerhettünk!

A Bükkszentkereszten rendezett diákolimpián iskolánk az első
helyef szerezte meg az iskolák közötti országos Mountain Bike
(MTB) XCO versenyen. Iskolánkat Kovács Péter, Varga Levente,
Geiger Dávid, Hetényi Gergő, Kádi Tamás, Kádijózsef Krisz-
tián és Varga Simon Péter képviselte. A 7 versenyzőből 6 a
Lavina SE sportolója.

Sportolóink eredményei:

U9: Kovács Péter 2. hely
U11: Varga Levente 1 . hely, Geiger Dávid 2. hely
U 13: Hetényi Gergely 2. hely, Kádi Tomi 3. hely

U15: Kádi Pepi 1. hely, Varga Simon 9. hely

Hagyományosan június 15-én van egyházközségünk búcsúja, Szent Vid ünnepén. llyenkor adják át "Az év embere"
címet is az egyházközségéFt végzett munkáért; melyet idén Fekete Árpád és Szalay Tibor vehettek át. Bakos Zsolf
pébános jóvoltából a búcsú kibővült az ünnepi szentmise utáni agapéval (La'Terazza étferem felajánlásaval), mely az
idén is sokakaf vonzott egy jó beszélgetésre a plébánia kertjébe. A búcsú délután a Német Nemzetiségi Önkormányzaf
által szervezett hagyományőrzö balyus bál keretében folytatódott, ahol remek muzsika, nótázás és tánc mellett felevenítették
a régmúlt pilisborosjenői búcsúk történetét is.

A következő számban részletes beszámoló olvasható.
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Január vége felé, amikor Kinga vagy lldima jön felém, el-
hangzik közöttünk egy misztikus mondat: "Csak egy szót
mondok: majális". Ettől a pillanattól kezdve május közepéig
különleges időszakot élünk át: agyunk egy darabkája
folyamatosan ötletekre, programokra, szervezésre áll be
Az iskolával, a tánccsopotttal egyeztetve először kinézünk
egy optimálisnak tűnő időpontot, azután a helyszínt. Es
jöhetnek a programötletek. Ahogy közeledik az időpont,
egyre többen csatlakoznak segíteni. Hetente, kéthetente
egyeztetünk, kinek mi a dolga. Látszik, hogy nem vagyunk
profi programszervezők, hiszen rettentően izgulunk már hó-
napokkal előre, és igyekszünk a legapróbb részleteket is
pontosan tisztázni. Persze bakik mindig vannak. Az utolsó
napokaz időjárás-jelentés izgatottfigyelésével, fellépőkkel,
árusokkal történő utolsó egyeztetéssel, a program renge-
tegszeri átírásával és infarktus közeli bódulatban telik, hogy
azután végül szerencsésen, sőt, nagyszerűen sikerüljön min-
den. hliszen a 3 fős csapat rengeteg segítővel hatalmassá
duzzad, mindannyiunk örömére.

Dr. Csányi Márta

^>.
Az idei Gyereknap élettel töltötte fel az új játszóteret és
környékét. A gyerekek játékos vetélkedőkön vehettek részt;
volt kötélhúzás, zsákbanfutás, de a szülők sem tudtak ellen-
állni, hogy beálljanaka játékba. Nagy tetszést aratott a két
rendőrautó és a patináns öreg tűzoltóautó. Szabadon
lehetett a szirénákat is működtetni egész nap, aminek a
gyerkőcök nagyon örültek, a falu lakói pedig szintén
nagyon örültek, hogy a gyerekek jól érzik magukat...
A rendezvényre pont jó időben megnyílt a kisbüfé, ahol
üdítőt, szendvicset és jégkrémet árultak a kicsiknek, hideg
sört.és bort a nagyoknak. Még a lovaglást is kipróbálhatták
a bátrabbak.

á

Amikor örömüket fejezik ki az emberek, hogy együtt lehetünk
és |ól érezhetik magukat, mindig csak ugyanaztválaszoljuk:
"Az, hogy ez így összejön, minden alkalommal egy csoda!'
És valóban az: az összefogásnak, a közösség erejének,
a korosztályok együttlétének és a néptánc szeretetének a
csodá|a. Kis tükre ez falunk sokszínú'ségének. Itt végre együtt
üldögélhetünk a Kevélyhegyi Dalkör tagiaival. Aszentendrei
balettiskolások megismerkedhetnek az óbudai és a helyi
rokisokkal. A solymári dobosokkal örülhettünk a felvonuló
Kevély-kerülő lovasfelvonulásnak. Az ü.römi néptáncosok
lángosozhattak a vörösvári nemzetiségi táncegyütessel.
Együtt sütizhettünk a zsonglőrökkel, és együtt kacaghattunk
a Márkus Színház fergeteges előadásán a hip-hop előadók-
kal. Koccinthattunk régen látott ismerősökkel. Találkozhattunk
minden szegletben a Kerekes Néptánc Együttes aprajával-
nagyjával és a hozzájuk tartozó vagy épp munká|ukat
segítőkkel, akik kitartó erőfeszítéssel szolgáltatták a progra-
mokat a rendezvényen. Köszönet Nekik - Onöknek -
Mindannyiunknak ezért a szép napért!

Nevelős-Forgács lldima

.
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A mai rohanó világunkban egyre kevesebb idő jut az
olvasásra, egyre kevesebb pénz a könyvvásárlásra és a
kultúrára. Kérem, keresse fel községi könyvtárunkat, ahol
biztosan talál kedvére való olvasmányt, mintegy 16. 000
kötetes állományunkból. Könyvtárunkváltozatos, érdekes és
szórakoztató könyvekkel várja kedves olvasóit. Mód és
lehetőség van diafilm, videó és társasjáték kölcsönzésre is.

Felhívás! Pilisborosjenő könyvtárában az apró kezek
szorgos munkája közben a régi társasjátékok

bizony igencsak elhasználódtak.
Hogy továbbra is legye-n mivel foglalatoskodni

^ játékos kedvű manócskáknak, kérünk mindenkit,
ak; már megunta, saroksa dobta kirakóit, társasait,

az hozza be azokat a könyvtárba!

A könyvet házhoz elnevezésű programot immár nyolcadik
éve működtetem, melynek lényege, hogy havi rendszeres-
séggel az idős és mozgáskorlátozott emberek részére kiszál-
lítom a kért könyveket. A könyvtárban lehet erre a
programra jelentkezni, s akik igénylik ezt a szolgáltatást,
teljesen díjmentesen a könyvtáros kiviszi a megadott címre,
s ott helyben zajlik a kölcsönzés. Várom mindazok jelent-
kezését, akik ezt a szolgáltatást igénylik.

Telefonszámunk: 20-336-028/1 30
Könyvtári szolgáltatásunk ingyenes!

A könyvtári olvasószolgálat nyitva tartása:
hétfőn-pénteken 14-1 8-ig, szerdán 9-1 2-ig

E-Magyarország Pontként pedig internet szolgáltatást is nyúj-
tunk, mindenki részére térítésmentesen, hétköznap délutá-
nonként 14-1 8-óra között.

Személyes találkozás reményében, üdvözlettel:
Bereczkiné Szendrey Eva

könyvtáros

>. l' ^ M ! M t Michael Ende: A SÁTÁNÁRMÁ-
NYOSparázsvarázspokqlikor-
puncspancsLODITOBODITOKA
Hét óra áll mindössze rendelkezé-
sére a két elvetemült varázslónak -
dr. Lidérczy Belzebubnak és néni-
kéjének, Tryannja Vampiriának -,
hogy beváltsa a Sátánnak tett
igéretét, és ezer csapást, járványt,
környezeti katasztrófát zúdítson az
élővilágra.

lanente dei Bnsque

., ' :|lt)i iiU^Í^',

í5. S?
TITHOS FEGVVEREI

Berg Judit: Cipelő Cicák a városban
A Cipelő Cicák apró kis játékci-
cák: testük tarkabarka, farkukvégén
színes gyöngyök himbálódznak.
Pont elférnek egy gyermek marká-
ban, gazdáik mindenhová maguk-
kal cipelik őket. A felnőttek csak
ennyit látnak, de a gyerekek tudják,
hogy a cicák ennél sokkal többre
képesek!

Torrente del Bosque: A XXI. szá-
zad titkos fegyverei
Betekintés a világ legjobban őrzött
titkaiba. Harci robotok és szuper-
titkos fegyverek a csatamezőkön
A számítástechnika, a robotika, a
nanotechnológia, a kibernetika leg-
újabb felfedezéseinek katonai al-
kalmazása szédítő távlatokat nyitott
meg. A tudományos-fantasztikus
könyvekből és filmekből ismert ro-
botharcosok, az intelligens bom-
bák es cirkálórakéták, a pilóta
nélkül operáló repülőgépek, harci
alkalmazásra szánt műholdak, az
ember természetadta képességeit
magasan felülmúló kibernetizált ka-
tonák, a komplex harcászati háló-
zatok nem csupán a fantázia
termékei; a jövőbe mutató víziók
között akadnak olyanok, amelyek
már meg is valósultak, a titkos ka-
tonai fejlesztő laboratóriumokbön
pedig olyan kutatások folynak,
amelyek esetenként a legmerészebb
elképzeléseinkef is felülmúlják.

Graham hlancock: A mélység
titkai - Az emberi civilizáció rej-
télyes eredete
Egy történelmi nyomozás, rejtély és
felfedezés könyve. Komoly bizonyí-
tékokat mutat be az emberi törté-
nelem egy lenyugöző, elfelejtett
epizódjáról, és teljesen új magya-
rázatot ad az emberi civilizáció
eredetéről.

Sok felnőtt és gyermek szenved az utazási
betegségtől, a tünetek általában mindenkinél
azonosak: leggyakrabban hányinger, hányás,
szédülés, rosszullét lép fel. Az utazási betegség
a család bármelyik tagját "meglepheti". Ha
elindulunk egy hosszabb autóútra, készüljünk
fel, és előzzük meg a nemkívánatos "szédületes"
kalandokat!

Az utazási betegség nem valódi betegség.

Vannak, akik egyébként is érzékenyek az utazásra, vagy
akiknél már a gyermekkort végigkíséri a "földi tengeribe-
tegség", de vannak egészen különleges esetek is. Derítsük
fel a probléma alapjait: mi történik utazás közben szerve-
zetünkben?

A mozgó. járműben passzív utazóként vagyunk jelen, azaz
bár mi magunk nem mozgunk, a jármú' mozog, és ezt
szervezetünk nehezen dolgozza fel. A szemünk álfal befo-
gadott ingerek (a látóhatár mozgása, az elsuhanó táj) és a
jármű imbolygó mozgása a belsőfülben található egyen-
súlyszervet megzavarja, a szervezet pedig rosszulléttel
reagál a kiegyensúlyozatlan állapotra. Hajó imbolygása,
a repülőgép fel- és leszállása, a vidámpark körhintája, az
autó vagy vonat ablakán felvillanő tárgyak egyaránt
kiválthatják.

Hintázik a gyomra utazás közben?

hla volt már hasonló tapasztalata, ismerheti a kellemetlen
tüneteket: a kezdeti rossz közérzet sápadtsággal, fejfájással
társul, a befeg ásítozik, fáj a feje, rosszabb esetben émelygés,
hányinger is elkaphafja. Ha az utazást követő 24 órán
belül a panaszok nem múlnak el, akkor haladéktalanul
forduljon orvoshoz!
Kaphatók olyan készítmények, amelyek a hányinger és
hányás megelőzésére és kezelésére szolgál. Kérje a gyógy-
szerésze tanácsát!

Jobb a megelőzés

Ha a korábbi tapasztalatok alapján számítunk a betegség-
re, vagy egyszerűen szeretnénk megelőzni a rázós utat, cél-
szerű, ha megszívlelünk pár jó tanácsot, amelyek megkönnyítik
számunkra az utazást.

. Autóban a vezető ülés mellé, buszon az első széksorba,
vagy lehetőleg minél előrébb üljünk.

. Menet közben ne olvassunk, és ne tegyünk semmi olyat,
amihez közeli tárgyakra kell fókuszálni.

. A hányingert bizonyos szagok súlyosbíthatják, biztosít-
sunk friss levegőt magunk körül, hajón ne menjünk fel.a
fedélzetre, kerüljük a büfét, és egyéb ételszagokat.

. Autóban megkönnyebbülést jelent, . Ha leengédjük az
ablakof, friss levegőt engedünk be.

. Haióút esetén a hajó közepén keressünk helyet, repülon
javasolt a szárnyakhoz közeli helyeket kérni, es.az ülést
hátradöntve, félig fekvő helyzetben tartani, mért így
kevésbé visel meg az út. A fel- és leszállásnál hunyjuk ]e
a szemünket és relaxáljunk.

. Lehetőség szerint az út alatt ne együnk, és az út előtt pár
órával már ne fogyasszunk nehéz ételeket, hiszen az
utazás a gyomrot megviselheti, ezért is "kavarodik fel".
Alkoholt semmiképp se fogyasszunk; viszont a hideg víz
nagyban enyhíti a panaszokat.

. Gyerekkel lehetőleg éjjel induljon útnak, ugyanis alvás
közben az egyensúlyozó rendszer nyugalomban van.

Onnek és családjának szép, élményekkel teli nyaralást és
nyugodt, kellemes utat. kívánunk!

Dr. Dobó Katalin
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Kedves Olvasók!

Köszönjük leveleiket, melyekkel megtisztelték szerkesz-
tőségünket! Minden észrevételt, javaslatotfontosnaktartunk
a falu életével kapcsolatban, ezért továbbra is arra biztatjuk
Onöket, bátran ragadják meg a tollat, ceruzát, esetleg a
számítógép billentyűzetét és írják meg nekünk, fotózzák le
a problémákat, amiken változtatni szeretnének... de a pozitív
élményeket, példaértékű történeteket is!

A Hírmondó ferjedelme sajnos nem engedi meg, hogy min-
den témát azonnal beszerkesszünk az újságba, ezért kérjük,
ne vegyék rossz néven, ha nem látják már a következő
számban az elküldött levelük tartalmát, vagy az abból
született cikket!

Példának szeretnénk kiemelni az elmúlt hónapok leveleiből
egy érdekességet:

Egy kedves olvasónk hívta fel figyelmünket levelében egy
magyar szabadalomra:

Négydimenziós testtérkép címmel.

"A térképet négydimenziós anatómiai szimulátor segít-
ségével állítják elő, melyen magyar orvosok nyolc évig dol-
goztak. A technika alapját a beteget lefényképező scanner
adja. A találmány kifejlesztője egy pilisborosjenői lakos.
Egyelőre amerikai egyetemeken használják az oktatásban.1

A Hírmondó szerkesztői a közeljövőben szeretnék felkeresni
a feltalálót, és egy riportban fudósítani a találmányról.

A név és telefonszám a szerkesztőségben.

Várjuk további leveleiket, észrevéfeleiket!

A Szerk.

Május 27-én, pénteken délután
ünnepélyes keretek között átadták
a pilisborosjenői körzefi megbízott-
nak azt a terepen is jól használható
Suzuki gépjárművet, amit a G4S
Biztonsági Szolgáltatások Zrt. és
Pilisborosjenő Onkormányzata
adományozott a Pilisvörösvári
Rendőrörsnek.

.^^
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Pilishorosjenőn, a régi
Legyező Cukrászda helyén

yílí'

[lelyben sütött, igazi házirétes,
Íantasztikus választék!

Kézzel hüzott rétestészta,
hazai gazdaságokból

származö, váiogatott

gyümölcsökbol és
zöldségekből készült
finom töltelék.

Túrós, meggyes, mafeos,
sziivás vag)i harackos
rétes, almás rétesfdhejas

cukorral. Túrós-afonyás,
me^yes-mdkos,

csokis-mefgyes.
Kdposztds és tofeos mdfeos.

Tavasztöl ószig főzött fagylalt kehelybe vagy tölcsérbe
Elkeritettjátszótér, hogy a kicsik se unatkozzanak
Kávé számtalan formábán. leveles és filteres teák, kakaő
Csapolt sör

)orosjen6i és villányi borok

MiuL'rri s',, llii\ili)n 4- 12 "; falusi piaci. i ?;i \, -úiik <i D.irl. ololun'

Napocska Rétesbolt és Kávézó. Püishorosjenő. Fő u. 4/a.
Nyitva minden nap 11:00-19:00 -ig, szombaton 9:00-20.00-ig. Hétfőn zárva.

Rendelesfelvétel: (26) 336-407, www. napocskaretesbolt. fiu

G ÓG

Solymár, Pilisvörösvári u. 17.
Rendelési idő: kedd, csütörtök 14-19h,

szombat09-12h

Dr. Molnár Attila: 06-30-9846-692
Ifj. Dr. Molnár Attila: 06-30-9642-160

Rendelő: 06-26-360-919

HFvásra házhoz megyünk!
Az előző években megbeszélt oltásokat változat-

lanula háznál végezzük.

Szolgáltatásaink: chip, útlevél, vésőoltások,
belgyógyászat-labor háttérrel, sebészeti műtétek,
ultrahang, röntgen, elekrtomos fogkőeltávolítás,

homeopátia.

Unnepnapokon telefonos ügyelet: 06-30-9642-160

iVlegbízható védelem a pilisi régióban is!
A G4S, a világ vezető biztonsági szolgáltatásokat nyújtó vállalata, a pitisi
régióban is készen ált ügyfelei legmagasabb színvonalú védeimére. A G4S
számos eszközzel, a nap 24 órájában biztosítja az Ön és környezete nyugalmát,
értékeinek védelmét. Mi azért dolgozunk, hogy riasztórendszereinkkel és
távfelügyeletí szolgáltatásainkkal a lehető legnagyobb anyagi és személyi biz-
tonságban érezhesse magát.

+ ingyenes távfetügyeletí csatlakozás, halasztott fízetési konstrukció
+ gyors hibaelhárítás, komoly műszaki háttér
+ 15 perces kivonulás az ország egész területén
+ nemzetközi, elismert háttér, Magyarországon 18.500 aktív ügyfél
+; ügyfélközpontúság, állandó, közvetlen ügyfélszolgálat
+ egyedi kedvezmények, konstruktív megoldások, rugalmasság /

Riasztórendszereink már990 Ft-tól elérhetőek!

Egyedi szolgáltatási akcióink igény-
bevételéhez keresse kollégáinkat a
06-40/200-444 kék számon, vagy
írjon az akcio hu. 4s.com e-mail
cimre.

Erre az oldalra egyszer még
nagyszü sége lesz!

G4S Távfelügyelet - Biztonság - Érték



www. obudantul. hu
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Pílisborosjenő és Uröm ingatlanírodája
Ingatlanirodánk változatlanul pilisborosjenői, ürömi és óbudai ingatlanok - építési telkek,
új építésü és használt családi házak, lakások - értékesítésével és bérbeadásával foglalkozik.

Központi weblap címünk: www.oi.hu
Sür ősen vásárolnának: Kínálatunkból: __

- Weblapunkon és irodánkban több, -Üj építésu'ikerházak eladók kis kerttel. Pilis-
mint 100 olyan Ugyfelünk keresési borosjeno központjában, 2011 .IV nefe'edév
igényét tudja áttekinteni, akik mind
Pilisborosjenőn vásárolnának !

SZALAI PÉTER
cégtulajdonos. építészmérnök
e-mail: szalai.peter@oi.hu

+36(50)9520-015
(26)356-198

2097 Pbj., Templom út 2.

Ingatlant kereso Ugyfeleink részére
szolgáltatásunk N ES.

végi átadással. változatos elrendezéssel,
kulcsrakész kivitelezéssel, akár egy szintes
kialakítással is. Arak :2o-t61 - 39 mFt-ig.

-Oj parcellázásu, laisaréti, építési telkek
közmúvesítve 16mFt-os induló ártól eladók.
A feltüntett ár már az út és közmu építesi
költségeket is tartalmazza!

-Látogassa meg weblapunkat vagy irodánkat
személyesen 1 Pilisborosjenőn és Ürömön
több mint 250 eladó ingatlannal várjuk Önt,

Eladók részére ingatlanközvetítési
szolgáltatásunk NEM kizárótagos.

Díjazást kizárólag az segi'tségünkkel létrejött,
sikeres adásvétel után kell fizetni.

Jutalékunk összege: 3%+Áfa

Ügyfélfogadás előzetes telefonos bejelentkezés alapján történik!

PILISBOROS ENÖ

Építőanyagok kedvező áron! Állandó akciók!

Ömtesztett anyagok - Téglák - Beton termékek - Szigetelőanyagok - Cement - Mész

. BRAMAC- Afecffterfi^t
TETŐRENDSZER

TnerWöeffe

TONDACH % ILLAS. VELUX

Kalodás fa, Fa brikett, Gázcsere Telep
Epítőanyag szállítás, Sitt szállítás

Tel. /Fax: 06/26/336-388, 06/26/336-188
Mobil: 06/30/343-9507, 06/70/947-5126

E-mail: pistaigyorgy@trunktuzep. hu, trunkjulianna@trunktuzep hu


